Consecratio cimiterii ecclesie Sancti Martini.

Nota quod reverendus dominus Iohannes Maria Businonus, episcopus Sagonensis, vicarius curie episcopalis Albinganensis, anno Domini M^oDXXVI, indictione quarta, die XV^a mensis septembris, consecravit faxiam unam sitam intra locum Recii, loco ubi dicitur Quartenum Supranum, cui coheret superius via publica, inferius terra et domus ac iudiciaria^a ecclesie Sancti Martini, ab uno latere terra et domus heredum spectabilis domini Benedicti Iustiniani Bofanti, ab alio latere deversus dictam ecclesiam coheret andamentum dicte faxie et dicta faxia sint consecrata per rectum anguli pilastri domus mei Stefani Bofanti existentis deversus occidentem et ibidem factum fuit cimiterium pro sepeliendo corpora et cadavera mortuorum et dicta faxia erat ecclesie Sancti Martini et fuit extimata per extimatores Retii, de licentia prefati domini vicarii, et comunitas Retii fecit expensas pro faciendo dictum cimiterium pro honore dicte ecclesie Sancti Martini, ut de dicta consecratione constat publico instrumento, die predicta, sumpto manu Cristofori de Guercio notarii dicte curie et facta fuit dicta consecratio et dictum cimiterium pro adiutorio et exultatione magnifici domini Gasparis, domini dicti loci Recii, ex marchionibus Cravexane, et de consolatu egregiorum virorum, dominorum Iohannis Baptiste Gulierii condam Guillelmi, Iohannis Panerii condam Dominici, Antonii de Herba et Iohannis Baptiste Bofanti, filii Stefani Bofanti, et ad instantiam Francisci Gastaldi et Iohannis Baptiste Gulierii condam Andree, massariorum dicte ecclesie Sancti Martini.

^a iudiciaria: *corretto su precedente scrittura.*

1531 Sindicatus pro capitulo de litibus differentiis causis et promissionibus faciendis c. 61.

Conventio comunis Retii cum dominis marchionibus Clavexane super successioneibus c. 79.

Conventiones hominum Retii pro successioneibus cum illustre domino marchione Finarii c. 81.

Mandatum procure sive sindicatus comunis Retii pro compositione successioneum c. 83.

Conventiones pro liberatione successioneum Retii c. 91.

Sindicatus pro terris comunis Retii decernendis c. 92 *v.*

Instrumentum designationis terrarum comunis Retii c. 94 *v.*

Approbatio et decretum interpositum super instrumento terminatorum terrarum comunis Retii c. 107.

Aliud instrumentum designationis terrarum comunis Retii c. 110.

Venditio facta communi Retii de prato Montis Grandis c. 113 *v.*

Exemplum conventionum marchionatus Ceve c. 114 *v.*

Instrumentum promissionis facte de mittendo^a annuatim iudicentem in loco Retii c. 116 *v.*